
CIG: Z1610D2196 

Nome Descrizione 

Data 18/09/2014 

Struttura Proponente Comune di Sant'Angelo di Brolo - Area Affari Generali e Affari Sociali - CF: 

00108980830 

Oggetto Affidamento fornitura di farina, pane e pane grattugiato per il servizio di refezione 

scolastica e per l'asilo nido comunale, con annessa sezione primavera.- 

Procedura di scelta del 

contraente 

01-PROCEDURA APERTA 

Importo di 

aggiudicazione 

8.536,40 € 

Importo delle somme 

liquidate 

3.908,00 € 

Data di effettivo inizio 

lavori 

01/10/2014 

Data di ultimazione 

lavori 

31/07/2015 

PARTECIPANTI 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

PANIFICIO ROCCAFIORITA S.NC di Princiotto Michele 01932250838 
  

AGGIUDICATARIO 

Ragione sociale Partita Iva/Codice fiscale Gruppo Ruolo 

PANIFICIO ROCCAFIORITA S.NC di Princiotto Michele 01932250838 
 

  

 


